F

-ntS PacÉitüba
rufura ndo Pode Parar

Secretaria de Administração
e Finanças

Q

r

`

QJ  {`~

PMP'~

PROPOSTA

a

S

Contam.
CONTABIUDAOE, ASSESSORIA
E PROCESSAMENTO DE DADOS

O

A
PRESIDENTE DA CPL,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
EDITAL N°. 06.002120221TP
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.
DATA ABERTUR: 2410512022
HORÁRIO DA ABERTURA: 09 H:30 M
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE ÚNICO

ITEM UND
QNTD

MESES
ÇDESCRI ÃO

VALOR

MENSAL

VALOR

GLOBAL

01 Serviço 12

PRSTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
TÉCNICA NA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE
PADRONIZAÇÃO DOS ATOS
ADMINISTRATIVOS, A FIM DE PERMITIR A
ADMINISTRAÇÃO UM SISTEMA PERFEITO DE
CONTROLE DE PESSOAL, COM ADOÇÃO DE
NOVOS MÉTODOS E FLUXO OPERCIONAIS
COM PROCESSAMENTO, GERAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE ARQUIVOS JUNTO
AOS ORGÃOS FEDERAIS, TCE E CAIXA
ECONOMICA.

R$
13.000 00

(Treze mi
reais)

R$
156.000 00

VALOR GLOBAL: R$ 156.000,00(Cento e Cinquenta e Seis Mil)

DADOS DA EMPRESA:
Proponente: CONTARH - CONTABILIDADE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS LIDA
Endereço: AV SANTOS DUMONT, 1740 SL 709 — ALDEOTA.CEP: 60.151-161
CNPJ: 23.758.96810001-87 Telefone: (085) 30341634
E-mail: contarhfinancas2017@gmail.com
Banco: 001 Agência: 2793 -6 Conta Corrente: 131847-0
DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
Nome: Antonia Pereira da Silva RG n° 249895492 CPF n°: 358.331.043-68
Cargo! Função: Sócia Administradora Fone: 30341634

AV, SANTOS DUMONT, 1760 - SALA 709, ALDEOTA CEP: 60.150-161 FORTALEZA, CEARÁ
CNPJ: 23.758.968.0001-87 I FONE: (85) 3034-1636 I contato®contarh.net

~

r'n

~Oflfd
CONTABILIDADE, ASSESSORIA
E PROCESSAMENTO DE DADOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS)
V

¡,~ N° ✓ l~iJ ~~`
o~~~~ n ,

~PMP~

Declaramos, para devidos fins de prova, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o funcionamento
licitado, inclusive a margem de lucro,

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objetos /
deste edital e que executamos exigências editalicia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo
de ate 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviços.

Fortaleza — CE, 24 de maio 2022.

Atenciosamente;

FIRMA PROPONENTE ! CNPJ
r 23.758.8681001-87'

CONTARH
CantabH$dade Assessoria e

Processamento de Dados Ltda.
At. Samos Dumtn 1,1740 - SI 709

Aldeota - CEP 60.130.161
' f0M* tZA • CEAR J

SENTANTE LEGAL
CPF: 538.331.043-68

CONTARH - Contabilidade Assessoria
e Processamento de Dados Ltda.

Antânia Pereira da Silva
CRA-CE 6-00341

ADMINISTRADORA

AV. SANTOS DUMONT, 1740 - SALA 709, ALDEOTA 1 CEP: 60.150-161 ¡ FORTALEZA, CEARÁ
CNPJ: 23.758.968.0001-87 I FONE: (85) 3034-1634 ( contato®contarh.net